Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

1

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGO S DE AGENTE DE POLÍCIA,
ESCRIVÃO DE POLÍCIA, PAPILOSCOPISTA E AGENTE DE NEC ROTOMIA.

EDITAL 002/28-2014

DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO FINAL PARA A SEGUNDA ETAPA  DO CONCURSO
PÚBLICO (CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL), PARA OS C ANDIDATOS DA

AMPLA CONCORRÊNCIA E PARA OS PORTADORES DE NECESSID ADES ESPECIAIS
(PNE)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁ RIO DE ESTADO
DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das atribuições que lhes conferem o art. 42, §1º,
incisos I, II e IV, da Constituição do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do
Excelentíssimo Senhor Governador e no uso das atribuições que lhes conferem o Ato
Governamental n. 9 NM, publicado no Diário Oficial do Estado n.3.292 de 02 de janeiro de
2011, e o Ato Governamental n. 1.049 NM publicado no Diário Oficial do Estado n. 3.873 de
13 de maio de 2013, tornam público o presente Edital que divulga a convocação final para
a segunda etapa do concurso público (Curso de Forma ção Profissional), para os
candidatos da ampla concorrência e para os Portador es de Necessidades Especiais
(PNE). As informações para a matrícula constarão em Edital  a ser divulgado pela
Secretaria da Segurança Pública.

Cargo: Agente de Polícia Vagas Diretas: 36 Vagas Cadastro de Reserva: 11 Vagas PNE: 2

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

(*) – MANDADO DE SEGURANÇA – Sub judice

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 JOÃO NASCIMENTO SILVA 1402022821

2 ARNALDO FILHO LIMA DA SILVA 1402028242

3 ELIELTON ARAUJO TAVARES 1402006908

4 WILLIAN FRAGOSO DE MORAES 1402013342

5 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 1402012508

6 SÉRGIO ANTÔNIO AMARO  NETO 1402003049

7 NIRVANA FURTADO DE SOUZA 1402020951

8 VICTOR COHEN MOTA NEMER 1402011271

9 JOADELSON RODRIGUES ALBUQUERQUE 1402007263

10 WAGNER FRUTUOSO SILVA JÚNIOR 1402018543

11 LEONNARDO ORNELAS LINS 1402023762

12 HUGOR ADELINO ARUAJO CORREIA 1402025896

13 LEANDRO ABRÃO MARTINS DE OLIVEIRA 1402009339

14 HUGO ROSSI BUENO 1402006360

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

2

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

15 FRANCISCO ILDEFONSO DE LIMA NETTO 1402018608

16 JEOVANIA PEREIRA MARINHO OLIVEIRA 1402004729

17 PEDRO CLAUDINO DE OLIVEIRA NETO 1402032588

18 (*) MARCUS VINICIUS MACEDO SANTOS 1402017520

19 REGINALVA RAMALHO PEREIRA 1402015067

20 RAFAEL FONSECA ARAUJO 1402012308

21 HUARLISON DE SOUZA SILVA 1402030190

22 DANIELLE ALMEIDA FREITAS 1402019301

23 OSVALDO REGO OLIVEIRA FILHO 1402010821

24 LAIS CORDEIRO 1402032094

25 ALEXANDRO ALVES DO PRADO 1402007890

26 JOSE CARLOS DA COSTA ABREU 1402019280

27 CLEITON COSTA DOS SANTOS 1402020478

28 ALEXANDRE ROCHA GODOY 1402020798

29 ÉRICA SOUSA SILVA 1402008623

30 RENAN SANTOS DA MOTA 1402027626

31 ANA PAULA ARTUZZI 1402032214

32 FERNANDO DE DEUS SALES 1402029503

33 GILMAR SILVA DE OLIVEIRA 1402001025

34 FERNANDO ALVES DE SOUZA 1402013620

35 DIOGO DE VASCONCELOS MENEZES 1402033747

36 BRUNO COSTA NOLETO 1402020011

37 JEFERSON ALVES DOS SANTOS SILVA 1402007547

38 DIEGO JOSE DOS SANTOS 1402032272

39 RICARDO RODRIGUES MARTINS 1402026839

40 CELIANE MIRANDA DESSOTO DE CARVALHO 1402019807

41 JESSICA CARVALHO VIRGINIO 1402020913

42 ISMAEL RIBEIRO HOLANDA 1402002974

43 RAFAEL FOSCA DE FREITAS 1402029890

44 THIAGO DA CRUZ BANDEIRA PIRES 1402008847

45 GUSTAVO NERI DA SILVA 1402024599

46 CARLOS MENDES DE SOUSA 1402030317

47 MARCOS RODRIGO FOZ FERNNADES DE SOUZA 1402011364

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - P NE

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 GILMAR SILVA DE OLIVEIRA 1402001025

2 VANILSON SARAIVA DA CONCEICAO 1402002175

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

3

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

Cargo: Escrivão de Polícia Vagas Diretas: 153 Vagas Cadastro de Reserva: 48 Vagas PNE: 9

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

(*) – MANDADO DE SEGURANÇA – Sub judice

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 WÉDER BARBOSA DE OLIVEIRA 1402019268

2 RENATA SUELLEN DOS SANTOS 1402020411

3 MÁRCIO DE RESENDE MELO 1402011740

4 MARLISE KAESKI 1402013634

5 JULIANO SILVA DE FIGUEIREDO 1402012413

6 SAMEA LETICIA MAGALHAES AIRES 1402002156

7 ALESSANDRO CAMPOS NASCIMENTO 1402022290

8 EDEILTON MARCOS XAVIER 1402020110

9 GEOVANIO VENEZ DE LIMA 1402020448

10 LUCAS RANGEL GOMES OLIVEIRA 1402018356

11 JOSÉ FABIANO ARAÚJO CARDOSO 1402033944

12 (*) JAIELON ANDRADE NEVES 1402027640

13 RENAN DE SÁ LIMA 1402031204

14 LORRANNY ALMEIDA DA SILVA 1402007273

15 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 1402030884

16 DANIELE REGIS DOS REIS 1402020300

17 CLAUDIO DE ALBUQUERQUE NETO 1402005103

18 RENATA ROMÃO NICEZIO 1402011360

19 GABRIELLE LUCIANO DE ARAGAO GEISS 1402015596

20 DIEGO DO CARMO RIBEIRO 1402036123

21 WELSON ANTONIO DA ROCHA 1402022321

22 WANESSA CABRAL FERREIRA DA SILVA 1402020908

23 LILIANE MENESES MONTEIRO 1402035713

24 LUCIANA PINHEIRO DE MORAIS RODRIGUES 1402028080

25 VITOR FERRACIOLLI CORRÊA 1402002151

26 DIOGO GUSMAO NASCIMENTO 1402024269

27 LEANDRO BORGES DA NOBREGA 1402022185

28 GUILHERME SILVA COELHO 1402003103

29 MURILLO RIBEIRO COELHO 1402023260

30 SUZANNE MACÊDO MENDES LIMA VERDE CASTRO 1402016787

31 JOÃO HENRIQUE S. MALUF 1402020102

32 TAMARA SANTOS DE ALMEIDA MACHADO 1402025604

33 ANDRÉ RICARDO DE OLIVEIRA VIDIGAL SIMÕES 1402031990

34 BÁRBARA EMANUELLE LOPES DA SILVEIRA 1402011076

35 STEPHANIE KARINA AMARAL DE OLIVEIRA 1402034942

36 JAMES DIAS PEREIRA DE MOURA 1402022335

37 SAMARA TELES CAMARGO 1402020882

38 DAVI ARAÚJO DO NASCIMENTO 1402018931

39 GRACIEL MARQUES TARÃO 1402028137

40 EDERSON NUNES PIRES 1402017699

41 JOHN ROSS SILVA CARVALHO 1402017895

42 EDUARDA MARIA IBIAPINA DA ROCHA COELHO 1402030897

43 WELLTON DOS SANTOS FERNANDES 1402035683

44 RONAN PAPOTTI BONILHA 1402012698

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

4

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

45 VANESSA RIBEIRO DE SOUSA SANTOS 1402014407

46 THAYANE DOS REIS SILVA LEAL 1402030321

47 MAURO ROBERTTO ALVES LEDO 1402001563

48 SAMANTHA LINNE DE SOUSA AMORIM GAMA 1402000821

49 JÉSSIKA IBRAHIM GONÇALVES DARAGHINEH 1402011179

50 GABRIEL GOMES CARNEIRO 1402034029

51 BRUNO MAIA LAMOUNIER 1402026494

52 ROQUILANE SILVA DOS SANTOS 1402014142

53 JOSÉ ARCANJO DOS PRAZERES JÚNIOR 1402033970

54 SÂMELLA CARVALHO ALENCAR 1402024743

55 RÓGER FREITAS NASCIMENTO 1402028372

56 RAYELSON CORREIA NASCIMENTO 1402027531

57 WESLEY CRISTIAN SILVA DE PAULA 1402029889

58 ATALITA SILVA NOBRE 1402030805

59 HAMILTON BRITO DE SOUSA 1402005751

60 LUANNA RIBEIRO CARVALHO RAMOS 1402020184

61 CAIO DOS SANTOS RIBEIRO 1402007929

62 EVAILTON DA COSTA SANTOS 1402023744

63 ROMULO MARTINS DOS SANTOS 1402024281

64 RENATO FEISTLER DA ROSA 1402000233

65 PRISCILA WIECZOREK SPRICIGO CADORE 1402016145

66 CLAUDINÉIA EVANGELISTA DE ALMEIDA 1402017321

67 LUIS FERNANDO AZEVEDO LEITE 1402017886

68 JAYME LUIZ SILVEIRA DE OLIVEIRA 1402032783

69 WEVERTON DIOGO DO PRADO 1402011831

70 GREGGUE PASSOS MOREIRA COSTA 1402005118

71 RENATO RODRIGO DA SILVA BARROSO 1402012104

72 MARCELO AUGUSTO DE ALENCAR ALMEIDA 1402034436

73 WELLYNGTON PEREIRA BORGES 1402030365

74 FELIPE KANICHI ALVES KURODA 1402026746

75 DÉBORA DA SILVA SOUSA 1402004027

76 LARISSA MASCARENHAS SALES 1402002310

77 DANIEL CORDEIRO DE MORAIS 1402034965

78 ERINALDO FILGUEIRA DOS SANTOS 1402014973

79 MATEUS ALVES SILV 1402031551

80 EMERSOM DE CASTRO ALVES 1402001852

81 IZABELLA DOWNAR BAKALARCZYK 1402014882

82 KAMILLA ALVES VIANA 1402031489

83 SÉRGIO ARAÚJO AZEVEDO 1402035721

84 WEBERTON LUCIO TERCI 1402032953

85 LÍVIA GONZAGA LOUÇA 1402001237

86 DIOGO NOGUEIRA AMORIM 1402023092

87 GLÁUCIA ÉRIKA URBANO E SILVA 1402016754

88 DIEGO DE OLIVEIRA ROSA 1402011854

89 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA CAMPANELLA 1402011012

90 LUCIANO GRANDE MIRANDA DE OLIVEIRA 1402009271

91 MOZELI DA SILVA 1402011700

92 LAURIENE FRANCISCA DE OLIVEIRA ALVIM 1402034886

93 FÁBIO PEREIRA SOBRINHO 1402007056

94 TUYLA RAMOS FRANÇA 1402002363

95 EDMUNDO BASTOS BONFIM 1402035127

96 ALINI FABIANI RODRIGUES BRITO 1402028627

97 BIANCA LARISSE FLORIANO DA SILVA 1402022423

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

5

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

98 SILVIO SILVA SILVEIRA 1402024240

99 VINÍCIUS RESENDE GONÇALVES 1402012781

100 MARCIVÂNIA FERREIRA DE SOUSA 1402002649

101 FÁBIO LOURENÇO MACHADO 1402017468

102 JACQUELINE HUNGRIA NOVAES DE SIQUEIRA 1402026306

103 JHENNIFER TANILLA SILVA 1402016112

104 LYBNA MARQUES PESSOA 1402015520

105 CHARLEY PAIXÃO MOTA DE SOUSA 1402027136

106 VINICIUS SOUSA DANTAS DOS SANTOS 1402031437

107 NICOLE AGUIAR SAAD 1402008001

108 RAFAEL VIEIRA NOLETO 1402000487

109 SUELEN PEREIRA BORGES DOS SANTOS 1402032988

110 RANIE BRITO SARAIVA LEAO 1402020947

111 ENDEL WESLEY DA SILVA ARRAIS 1402024845

112 LANIER BENIGNO SOUSA E LEITE 1402032823

113 ADRIANO HERMANO LAGE 1402011530

114 NAIRO VELOZO DE OLIVEIRA 1402031744

115 RULLIO TEIXEIRA DEUSDARA 1402016309

116 FABRICIO PEREIRA FROTA 1402018275

117 NAYANNE DE OLIVEIRA FERRARI 1402023203

118 IALAN SENY MEDEIROS LOBATO 1402008872

119 CRISTYANE DE OLIVEIRA CARVALHO 1402014438

120 LEANDRO SANTOS CARVALHO 1402025934

121 JORGE EDUARDO PAIVA SOARES 1402002440

122 THAIZE FERREIRA MACÊDO 1402011397

123 FIDELES DIAS SOARES JÚNIOR 1402005056

124 SARA PINTO MONTEIRO 1402035126

125 PATRICIA RÉGIA DE OLIVEIRA VICENAL 1402021903

126 MAIKE YOUSSEF BARBOSA CONCEICAO 1402001395

127 LEONARDO DE ABREU ALCÂNTARA 1402001440

128 LAURO CARVALHO SANTOS NETO 1402014600

129 CARLOS ALEXANDRE GODOY DE REZENDE 1402027915

130 LEILA KELMA QUEIROZ COSTA 1402018030

131 THIAGO DE ARAUJO RODRIGUES 1402025766

132 HUGUIANI MARINHO DE ABREU OLIVEIRA 1402019162

133 SAMARA GUERRA ALMEIDA 1402004132

134 ALISSON SILVA DE ANDRADE 1402018315

135 GILSON PIRES DE MACEDO 1402020846

136 ELLYS ALMEIDA BARBOSA 1402007255

137 SHINAYDER NERES DO VALE 1402019487

138 CIRINO DE SOUSA PASSOS 1402025592

139 NAIRA MARTINS TAVARES 1402015217

140 ANTONIO DE CARVALHO NEGREIROS SOBRINHO 1402008628

141 ONESIMA RAIMUNDA GARCIA PESSOA 1402027619

142 TÂNIA DA SILVA RODRIGUES 1402001977

143 THAYLLON GOMES ABREU 1402010865

144 MAGNO RANGEL DA SILVA 1402000801

145 DANIEL CARLOS LEONCIO MORAES 1402032769

146 JULIO CESAR SANTOS MAIA 1402035310

147 RENATA SAMPAIO DE AMORIM ABREU 1402007440

148 FELIPE SILVA MARTINO 1402032010

149 FERNANDO GOMES PINTO 1402001131

150 RICARDO PEREIRA BRAGA ALVES 1402011552

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

6

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

151 LÍDIA RIBEIRO COELHO 1402008386

152 CAMILLA LOPES DA CUNHA 1402016224

153 GUILHERME MARQUES DE MELO 1402017194

154 MURILO FONSECA 1402012435

155 MAYARA GONTIJO CIRINEU 1402007534

156 LÍLIAN BOTELHO AZEVEDO BANDEIRA 1402027530

157 BRUNO MARTINS DA SILVA 1402019935

158 JAIR PEREIRA DA SILVA 1402024413

159 CARLOS ALBERTO DE PAULA SIQUEIRA NETO 1402036098

160 TAMIRA MARACAIPE CORREA 1402017275

161 VERA BRAGA 1402003854

162 MARCOS LEÃO PEREIRA MOURA 1402008970

163 LAIS CHRYSTYNE GOMES 1402016779

164 EVELINE BORGES CONCEICAO DE ARAUJO ABREU 1402017517

165 VINÍCIUS RENNER FÉLIX 1402011040

166 FLAMARION GOMES DE OLIVEIRA 1402002352

167 MARCOS BARBOSA EVANGELISTA 1402018109

168 ALLAN MURARO ROCHA 1402000435

169 YATRICHEV ANNANDA MARTINS LEITE DE SÁ LIMA 1402005078

170 HUGO DE CASTRO BARBOSA 1402035775

171 MARCOS AURÉLIO MOREIRA DE SOUZA 1402013218

172 NINIVI MARIA GONTIJO DE SIQUEIRA PEREIRA 1402020194

173 LORENNA ALENCAR BARREIRAS 1402032540

174 LUIZ ANTONIO MODESTO JUNIOR 1402033398

175 EDUARDO ALVES CORDEIRO DE SOUZA 1402011594

176 ALYNE SILVEIRA ALVES 1402012751

177 LEONEL LIMA NASCIMENTO 1402000783

178 DAYAN JERFF MARTINS VIANA 1402035211

179 CAMILLE FANE  OLIVEIRA LIMA BILHARINHO 1402013196

180 NÉVELE MENEZES LIMA SANTANA 1402027675

181 THULYO CÉSAR SEVERINO BARROS 1402000956

182 FREDSON SILVA SANTANA 1402017409

183 PATRICIA ALVES XAVIER 1402012666

184 LOURENÇO PEIXOTO DE CARVALHO 1402002208

185 ADILSON LOURENÇO GOMES 1402031407

186 PEDRO DE MEDEIROS DINIZ 1402024720

187 DANIEL ARANTES MENEGAZ 1402009472

188 DANILO NERES NUNES 1402034145

189 DARLAN BEZERRA CARVALHO 1402030059

190 JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA NETO 1402020897

191 GABRIEL BLANCO ROSSI NUNES 1402020932

192 CRISTIANO ALVES XAVIER DE GOUVEA 1402022618

193 MARIANA RODRIGUES LOPES MORAES 1402011298

194 JULIO AIRES AZEVEDO LEITE 1402029413

195 HELLYERBETH FRANCISCO MELO FERREIRA DA SILVA 1402000384

196 CLEBIO FEITOSA DE SOUZA 1402002031

197 ALINNY ROMA PEREIRA 1402012118

198 LAURENT DE FARIA RODRIGUES 1402008925

199 CATHARINA SABOIA BATISTA 1402007367

200 WAGNO MOTA ALVES 1402020167

201 ALLANDECKSON FROTA MACHADO 1402019317

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

7

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - P NE

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 LORRANNY ALMEIDA DA SILVA 1402007273

2 ADILSON LOURENÇO GOMES 1402031407

3 RENATO ARRUDA MARTINS 1402011103

4 ANDRE HENRIQUE ROCHA VIEIRA 1402027205

5 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 1402005578

6 CLARIANO DA SILVA LOPES 1402017158

7 EDVAN DO PRADO SOARES 1402024176

8 SUELEN SABRINE ALENCAR CAMELO 1402031122

9 MAURO EUGENIO DOS SANTOS FIALHO 1402016480

Cargo: Papiloscopista Vagas Diretas: 9 Vagas Cadastro de Reserva: 3 Vagas PNE: 1

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 1402022202

2 JOÃO CARLOS SANTIAGO NERY 1402010710

3 GEORGIANA FERREIRA RAMOS 1402026204

4 SHIRLEY BARBOSA FEITOSA 1402005779

5 WIRIS PEREIRA GLORIA 1402018673

6 JHAINA DO NASCIMENTO MOREIRA 1402010787

7 RENNEDY DA MOTA MACEDO 1402000258

8 ANTONIO WANETON PAULO PINHEIRO SOUSA 1402000614

9 FERNANDA FERREIRA MENESES 1402017281

10 POLLYANNA TAVARES DE LIRA CAMELO 1402022011

11 SILDIRAN SANCHES DA SILVA 1402004073

12 SUELLEN ALVES MAGALHAES 1402021499

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – P NE

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 JADS SILVA MENDONÇA 1402012224

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

8

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

Cargo: Agente de Necrotomia Vagas Diretas: 19 Vagas Cadastro de Reserva: 6 Vagas PNE: 1

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 TALLIANE MACIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA 1402011537

2 LUCIANA DE SÁ GUIMARÃES 1402019273

3 TATIANE MOREIRA CALIXTO 1402007024

4 RAQUEL PINTO MIGON 1402006389

5 GERMANA MARQUES DE MEDEIROS LINS 1402018225

6 ANTONIO LUZIMAR LOPES LIMA FILHO 1402014272

7 FRANCISCO ALTEMAR DUTRA 1402002575

8 ANNA PAULA SOARES CARVALHO 1402014236

9 GLAMAR CUNHA DA SILVA 1402021112

10 ALLAYNNE MOURAO DA SILVA CARNEIRO 1402013889

11 MOARA SAMPAIO CARDOSO OLIVEIRA 1402020539

12 ARTENIO DUARTE NEVES 1402023415

13 PATRÍCIA CABRAL FERREIRA DA SILVA 1402021191

14 THAIS AVELINO CAMARGO 1402011418

15 ALAN MAIA RODRIGUES 1402025318

16 JOSELENE ALMEIDA CAMPOS ARRUDA 1402021618

17 RUY CARLOS MARINHO LIMA 1402005146

18 ADEILSON JOSE DOS REIS 1402019446

19 DÉBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO 1402027796

20 HERISSON ALVES NUNES 1402019777

21 JANAÍNA RIBEIRO DUARTE 1402000984

22 HYDELGARDO HENRIQUE MARTINS COSTA 1402018691

23 JÁLISSON HENRIQUE GONZAGA LOUÇA 1402025582

24 IEDA MARANHAO FARIAS 1402014507

25 MARA LAYANE ALVES BENVINDO 1402026883

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – P NE

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

1 NAIRA GABRIELLA TEIXEIRA MILHOMEM MARINHO 1402022348

Palmas, 18 de dezembro de 2014.

LÚCIO MASCARENHAS MARTINS

Secretário de Estado da Administração

JOSÉ ELIU DE ANDRADA JURUBEBA

Secretário de Estado da Segurança Pública